
Die aktuellen Angebote Ihrer 
Adler-Apotheke Weidhausen

gültig von 01.06.2026 bis 31.07.2026

Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35 | www.adler-apotheke-weidhausen.de

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis. 1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
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Statt 36,95 €

31,95 €

- 5,00 €

OMRON Mini AIR 360+ 
mobiles Inhalationsgerät

1 Stück

Statt 59,95 € *

49,95 €

- 10,00 €

IBU-ratiopharm® 400 mg akut
Schmerztabletten1) 2)

20 Stück

Statt 6,45 €

4,45 €

- 31 %

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel1)

150 g 1 kg = 86,33 €

Statt 19,95 €

12,95 €

- 35 %

LORANO Azelastin/Fluticason Allergiespray b.
Heuschnupfen1)

23 g 1 kg = 693,48 €

Statt 22,95 €

15,95 €

- 7,00 €

Lorano®Pro 0,5 mg/ml Lösung zum
Einnehmen1)

100 ml 1 l = 149,50 €

Statt 19,95 €

14,95 €

- 25 %

mosquito® protect 
Mücken-Schutzspray

100 ml 1 l = 89,50 €

Statt 11,95 €

8,95 €

- 25 %

METARECOD Granulat

Ideal auch 

in der Pollenzeit

BlutzuckerCholesterin Triglyceride

3 unterschiedliche Probleme, 
1 Produkt

Trägt zur Wiederherstellung des Gleichgewichts 
einzelner oder mehrerer veränderter Sto�wech-
selparameter wie Cholesterin, Triglyceride und 
Blutzucker bei und unterstützt die Behandlung 
des metabolischen Syndroms.

NATÜRLICHE UND  
BIOLOGISCH ABBAUBARE  

FORMULIERUNGEN

100 %
glutenfrei

-6€
Nur bis 30.06.2026

zusätzlich
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tt-
Coupon vom Hersteller



Inh. Apotheker Andreas Stengel e.K.
Salzgasse 1 | 96279 Weidhausen 
Tel: 0 95 62 / 84 64 | Fax: 0 95 62 / 572 35
kontakt@adler-apotheke-weidhausen.de

Unsere aktuellen Öffnungszeiten
Montag bis Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr
Samstag 08:00 bis 12:00 Uhr
DURCHGEHEND GEÖFFNET! 

Folge uns auf Facebook!

gültig von 01.06.2026 bis 31.07.2026

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht.
Irrtum und alle Rechte vorbehalten. * Bisheriger Verkaufspreis.  1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 

Cystinol akut® Dragees1)

60 Stück

Statt 27,95 €

19,95 €

- 8,00 €

MediGel® Wund- und Heilgel

20 g 1 kg = 297,50 €

Statt 7,95 €

5,95 €

- 25 %

Soventol® Hydrocortisonacetat 0,5 % Creme1)

15 g 1 kg = 496,67 €

Statt 9,95 €

6,95 €

- 30 %

Remifemin® plus Johanniskraut Filmtabletten1)

60 Stück

Statt 25,95 €

19,95 €

- 23 %

Colilen IBS bei Reizdarm Kapseln

96 Stück

Statt 39,95 €

29,95 €

- 25 %

Sonnenpflege

   20% Rabatt**
auf alle vorrätigen Hyaluron-Sonnenschutzprodukte

** Aktion gültig bis 31.07.2026. Auf den in der Apotheke ausgewiesenen Preis.
     Nicht kombinierbar mit anderen Rabattaktionen. Solange der Vorrat reicht.

Olivenöl 
Anti-Falten Serum

30 ml 1 l = 665,00 €

Statt 26,99 € *

19,95 €

- 26 %


